[image: image1.jpg]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2024 года                                                                                                                 № 122
п. Пробуждение
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новопушкинского муниципального образования за 1 квартал 2024 года
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Новопушкинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новопушкинского муниципального образования за 1 квартал 2024 года, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопушкинского
муниципального образования
                                                                       А.А. Доди
Приложение к постановлению администрации
Новопушкинского муниципального образования

                                                                                                                                                                                                              от 24.04.2024 года №122
Отчет об исполнении бюджета Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2024 год

	Код
	Наименование
	Годовой план на 01.04.24г.
	Уточненный план 1 квартала 2024г.
	Фактическое
исполнение
на 01.04.24г
	Отклонение
от плана           1 квартала
2024 года
	Процент
исполнения плана
1 квартала
	Уд. вес в 2024 году
	Отклонение от годового плана
	Процент исполнения годового плана

	ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	41 011,9
	13 290,5
	5 432,3
	-9 246,6
	40,9%
	78,5%
	-32 277,0
	13,2%

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	38 631,7
	11 345,4
	5 152,1
	-9 224,8
	45,4%
	74,5%
	-30 349,5
	13,3%

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	20 800,0
	11 345,4
	3 932,1
	-6 983,8
	34,7%
	56,8%
	-16 438,4
	18,9%

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	20 800,0
	11 345,4
	3 932,1
	-6 983,8
	34,7%
	56,8%
	-16 438,4
	18,9%

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	20 800,0
	11 345,4
	4 358,4
	-6 987,0
	38,4%
	63,0%
	-16 441,6
	21,0%

	182 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,0
	0,0
	5,3
	+5,3
	#ДЕЛ/0!
	0,1%
	+5,3
	#ДЕЛ/0!

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,0
	0,0
	-2,1
	-2,1
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	-2,1
	#ДЕЛ/0!

	182 1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей
	0,0
	0,0
	-454,9
	-454,9
	#ДЕЛ/0!
	-6,6%
	-454,9
	#ДЕЛ/0!

	182 1 01 02130 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей)
	0,0
	0,0
	119,8
	+119,8
	#ДЕЛ/0!
	1,7%
	+119,8
	#ДЕЛ/0!

	182 1 01 02140 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)
	0,0
	0,0
	-94,4
	-94,4
	#ДЕЛ/0!
	-1,4%
	-94,4
	#ДЕЛ/0!

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	3 621,6
	905,4
	921,0
	+15,6
	101,7%
	13,3%
	-2 700,6
	25,4%

	182 1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	1 888,8
	472,2
	451,5
	-20,7
	95,6%
	6,5%
	-1 437,3
	23,9%

	182 1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
	9,0
	2,3
	2,4
	+0,1
	104,3%
	0,0%
	-6,6
	26,7%

	182 1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	1 958,5
	489,6
	515,0
	+25,4
	105,2%
	7,4%
	-1 443,5
	26,3%

	182 1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	-234,7
	-58,7
	-47,9
	+10,8
	81,6%
	-0,7%
	+186,8
	20,4%

	182 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	550,1
	275,0
	278,4
	3,4
	101,2%
	4,0%
	-271,7
	50,6%

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	550,1
	275,0
	278,4
	3,4
	101,2%
	4,0%
	-271,7
	50,6%

	182 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	550,1
	275,0
	278,4
	+3,4
	101,2%
	4,0%
	-271,7
	50,6%

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	13 600,0
	2 250,0
	14,3
	-2 235,7
	0,6%
	0,2%
	-13 585,7
	0,1%

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	7 200,0
	1 520,0
	-530,6
	-2 050,6
	-34,9%
	-7,7%
	-7 730,6
	-7,4%

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	7 200,0
	1 520,0
	-530,6
	-2 050,6
	-34,9%
	-7,7%
	-7 730,6
	-7,4%

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	6 400,0
	730,0
	544,9
	-185,1
	74,6%
	7,9%
	-5 855,1
	8,5%

	000 1 06 06030 03 0000 110
	Земельный налог с организаций
	2 700,0
	500,0
	342,0
	-158,0
	68,4%
	4,9%
	-2 358,0
	12,7%

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	2 700,0
	500,0
	342,0
	-158,0
	68,4%
	4,9%
	-2 358,0
	12,7%

	000 1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	3 700,0
	230,0
	202,9
	-27,1
	88,2%
	2,9%
	-3 497,1
	5,5%

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	3 700,0
	230,0
	202,9
	-27,1
	88,2%
	2,9%
	-3 497,1
	5,5%

	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	60,0
	15,0
	6,3
	-8,7
	42,0%
	0,1%
	-53,7
	10,5%

	000 1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	60,0
	15,0
	6,3
	-8,7
	42,0%
	0,1%
	-53,7
	10,5%

	114 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	60,0
	15,0
	6,3
	-8,7
	42,0%
	0,1%
	-53,7
	10,5%

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2 380,2
	1 945,1
	280,2
	-21,8
	14,4%
	4,1%
	-1 927,5
	11,8%

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	580,2
	345,1
	150,8
	-21,8
	43,7%
	2,2%
	-456,9
	26,0%

	000 1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	580,2
	345,1
	150,8
	-21,8
	43,7%
	2,2%
	-456,9
	26,0%

	000 1 11 09040 00 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	580,2
	145,1
	123,3
	-21,8
	85,0%
	1,8%
	-456,9
	21,3%

	182 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	580,2
	145,1
	123,3
	-21,8
	85,0%
	1,8%
	-456,9
	21,3%

	0001 11 09080 00 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
	200,0
	200,0
	27,5
	-172,5
	13,8%
	0,4%
	-172,5
	13,8%

	0001 11 09080 10 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности сельских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
	200,0
	200,0
	27,5
	-172,5
	13,8%
	0,4%
	-172,5
	13,8%

	000 1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ  И  НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1 600,0
	1 600,0
	129,4
	-1 470,6
	8,1%
	1,9%
	-1 470,6
	8,1%

	000 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских  поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1 600,0
	1 600,0
	129,4
	-1 470,6
	8,1%
	1,9%
	-1 470,6
	8,1%

	000 1 17 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	000 1 17 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления за исключением невыясненных поступлений за счет безвозмездных поступлений
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	53 641,6
	14 612,9
	1 485,9
	-1 149,5
	10,2%
	21,5%
	-4 245,7
	2,8%

	114 2 02 01000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2 740,0
	685,0
	1 235,7
	550,7
	180,4%
	17,9%
	-1 504,3
	45,1%

	114 2 02 15000 00 0000 150
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2 740,0
	685,0
	1 235,7
	+550,7
	180,4%
	17,9%
	-1 504,3
	45,1%

	114 2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии от других бюджетов бюджетной системы РФ
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	114 2 02 03000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1 388,3
	347,1
	250,2
	-96,9
	72,1%
	3,6%
	-1 138,1
	18,0%

	114 2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	1 388,3
	347,1
	250,2
	-96,9
	72,1%
	3,6%
	-1 138,1
	18,0%

	114 2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	1 603,3
	1 603,3
	0,0
	-1 603,3
	0,0%
	0,0%
	-1 603,3
	0,0%

	114 2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии от других бюджетов бюджетной системы РФ
	47 910,0
	11 977,5
	0,0
	-11 977,5
	0,0%
	0,0%
	-47 910,0
	0,0%

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	94 653,5
	27 903,4
	6 918,2
	-10 396,1
	24,8%
	100,0%
	-36 522,7
	7,3%

	РАСХОДЫ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	31 468,6
	8 353,4
	6 739,7
	-1 613,7
	80,7%
	72,9%
	-24 728,9
	21,4%

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	2 401,9
	557,9
	557,9
	+0,0
	100,0%
	6,0%
	-1 844,0
	23,2%

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	28 736,7
	7 673,0
	6 176,7
	-1 496,3
	80,5%
	66,8%
	-22 560,0
	21,5%

	0104
	Уплата налога на имущество организаций, транспортного налога и иных платежей муниципальными органами
	115,0
	57,5
	5,1
	-52,4
	8,9%
	0,1%
	-109,9
	4,4%

	0111
	Резервные фонды
	100,0
	25,0
	0,0
	-25,0
	0,0%
	0,0%
	-100,0
	0,0%

	0113
	Другие общегосударственные расходы
	115,0
	40,0
	0,0
	-40,0
	0,0%
	0,0%
	-115,0
	0,0%

	Из них по разделу 0100:
	25 558,8
	6 286,7
	5 558,3
	-728,4
	0,0%
	60,1%
	-20 000,5
	21,7%

	- заработная плата с начислениями на оплату труда
	24 902,2
	6 019,9
	5 449,1
	-570,8
	90,5%
	58,9%
	-19 453,1
	21,9%

	- коммунальные услуги
	656,6
	266,8
	109,2
	-157,6
	40,9%
	1,2%
	-547,4
	16,6%

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	1 388,3
	250,2
	250,2
	+0,0
	100,0%
	2,7%
	-1 138,1
	18,0%

	0203
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	1 388,3
	250,2
	250,2
	+0,0
	100,0%
	2,7%
	-1 138,1
	18,0%

	Из них по разделу 0200:
	1 388,3
	250,2
	250,2
	+0,0
	100,0%
	2,7%
	-1 138,1
	18,0%

	- заработная плата с начислениями на оплату труда
	1 388,3
	250,2
	250,2
	+0,0
	100,0%
	2,7%
	-1 138,1
	18,0%

	- коммунальные услуги
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
	600,0
	0,0
	212,2
	+212,2
	#ДЕЛ/0!
	2,3%
	-387,8
	35,4%

	0310
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	600,0
	0,0
	212,2
	+212,2
	#ДЕЛ/0!
	2,3%
	-387,8
	35,4%

	-вопросы обеспечения пожарной безопасности
	600,0
	0,0
	212,2
	+212,2
	#ДЕЛ/0!
	2,3%
	-387,8
	35,4%

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	55 162,6
	3 897,4
	677,1
	-3 220,3
	17,4%
	7,3%
	-54 485,5
	1,2%

	0409
	Дорожное хозяйство
	55 162,6
	3 757,4
	677,1
	-3 080,3
	18,0%
	7,3%
	-54 485,5
	1,2%

	в том числе:

	- содержание автомобильных дорог общего пользования
	1 891,0
	1 112,0
	677,1
	-434,9
	60,9%
	7,3%
	-1 213,9
	35,8%

	- ремонт автомобильных дорог общего пользования
	53 131,6
	2 505,4
	0,0
	-2 505,4
	0,0%
	0,0%
	-53 131,6
	0,0%

	- кредиторская задолженность
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	0412
	-другие вопросы в области национальной экономики
	140,0
	140,0
	0,0
	-140,0
	0,0%
	0,0%
	-140,0
	0,0%

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	7 132,5
	1 473,0
	1 034,9
	-438,1
	70,3%
	11,2%
	-6 097,6
	14,5%

	0502
	Коммунальное хозяйство
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	Разработка проектно-сметной документации для строительства объектов очистки воды в сельских населенных пунктах
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	0503
	Благоустройство
	7 132,5
	1 473,0
	1 034,9
	-438,1
	70,3%
	11,2%
	-6 097,6
	14,5%

	в том числе:

	- расходы на уличное освещение
	4 763,5
	983,6
	658,7
	-324,9
	67,0%
	7,1%
	-4 104,8
	13,8%

	-озеленение территории
	60,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	-60,0
	0,0%

	- расходы на прочие мероприятия по благоустройству
	1 937,8
	316,0
	202,8
	-113,2
	64,2%
	2,2%
	-1 735,0
	10,5%

	- кредиторская задолженность
	371,2
	173,4
	173,4
	+0,0
	100,0%
	1,9%
	-197,8
	46,7%

	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1 434,1
	334,1
	333,7
	-0,4
	99,9%
	3,6%
	-1 100,4
	23,3%

	1001
	Пенсионное обеспечение
	1 434,1
	334,1
	333,7
	-0,4
	99,9%
	3,6%
	-1 100,4
	23,3%

	1004
	Охрана семьи и детства
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	0,0%
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	1101
	Физическая культура
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	0,0%
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	1300
	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	0,0%
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	1301
	Обслуживание государственного (муниципального) внутреннего долга
	0,0
	0,0
	0,0
	+0,0
	0,0%
	0,0%
	+0,0
	#ДЕЛ/0!

	1400
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	580,2
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	-580,2
	0,0%

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	580,2
	0,0
	0,0
	+0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0%
	-580,2
	0,0%

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	97 766,3
	14 308,1
	9 247,8
	-5 060,3
	64,6%
	100,0%
	-88 518,5
	9,5%

	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком плюс)
ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком минус)
	3 112,8
	-13 595,3
	-2 329,6
	+11 265,7
	17,1%
	100,0%
	+51 995,8
	-74,8%

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	3 112,8
	-13 595,3
	2 329,6
	+15 924,9
	-17,1%
	25,2%
	-51 995,8
	74,8%

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
	3 112,8
	-13 595,3
	2 329,6
	+15 924,9
	-17,1%
	25,2%
	+51 995,8
	74,8%

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-94 653,5
	-27 903,4
	-6 918,2
	+20 985,2
	24,8%
	-74,8%
	-76 724,7
	7,3%

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	97 766,3
	14 308,1
	9 247,8
	-5 060,3
	64,6%
	100,0%
	-88 518,5
	9,5%